
令和6年度　決　算　報　告

(単位：円）

比 較 増 減
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12.

13.

14.

(A)

15.

(B)

土地改良事業収入

附帯事業収入

基本財産運用収入

特定資産運用収入

補助金等収入

交付金収入

業務受託料収入

雑収入

借入金収入

特定資産取崩収入

固定資産売却収入

職員長期貸付金回収収入

他会計繰入金

他会計貸付金回収収入

当期収入合計

前年度繰越金

収 入 合 計

△ 8,602,314

900,487

△ 8,331

△ 400,722

295,860

0

△ 8,391,292

6,412,812

△ 10,000

△ 52,983,697

△ 1,883,807

△ 60

0

△ 1,000,000

△ 65,671,064

6,185,231

△ 59,485,833

収　　入　　の　　部

科　　　目 決　算　額

580,080,686

180,500,487

1,669

677,278

389,685,860

17,300,000

100,003,708

10,686,812

0

311,922,303

50,166,193

10,940,940

4,230,000

14,950,000

1,671,145,936

162,352,231

1,833,498,167

588,683,000

179,600,000

10,000

1,078,000

389,390,000

17,300,000

108,395,000

4,274,000

10,000

364,906,000

52,050,000

10,941,000

4,230,000

15,950,000

1,736,817,000

156,167,000

1,892,984,000

予　算　額 比 較 増 減

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

(C)

(A)

(B)

土地改良事業費支出

附帯事業費支出

一般管理費支出

土地改良事業負担金支出

借入金返済支出

支払利息

固定資産取得支出

特定資産積立支出

雑支出

職員長期貸付金貸付支出

他会計繰出額

他会計貸付金貸付支出

予備費

当期支出合計

-(C)当期収支差額

-(C)次年度繰越金

△ 97,765,831

△ 114,710

△ 69,780,066

△ 13,022,989

△ 4,979

△ 43,937

△ 9,563,500

△ 2,282,297

△ 614,068

△ 10,000

△ 16,558

△ 1,000,000

△ 11,000,000

△ 205,218,935

139,547,871

145,733,102

支　　出　　の　　部

科　　　目 決　算　額

703,133,169

17,305,290

580,766,934

60,358,011

13,635,021

776,063

12,036,500

292,969,703

3,685,932

2,000,000

1,098,442

0

0

1,687,765,065

△ 16,619,129

145,733,102

800,899,000

17,420,000

650,547,000

73,381,000

13,640,000

820,000

21,600,000

295,252,000

4,300,000

2,010,000

1,115,000

1,000,000

11,000,000

1,892,984,000

△ 156,167,000

0

予　算　額

(単位：円）

比 較 増 減

1.

2.

3.

(A)

4.

(B)

附帯事業収入

特定資産運用収入

雑収入

当期収入合計

前年度繰越金

収 入 合 計

1,541,161

3,549

△ 10,000

1,534,710

△ 9,118

1,525,592

収　　入　　の　　部

科　　　目 決　算　額

28,961,161

13,549

0

28,974,710

1,860,882

30,835,592

27,420,000

10,000

10,000

27,440,000

1,870,000

29,310,000

予　算　額 比 較 増 減

1.

2.

3.

4.

5.

(C)

(A)

(B)

附帯事業費支出

一般管理費支出

特定資産積立支出

他会計繰出額

他会計借入金返済支出

当期支出合計

-(C)当期収支差額

-(C)次年度繰越金

△ 204,927

△ 737,503

△ 277,614

0

0

△ 1,220,044

2,754,754

2,745,636

支　　出　　の　　部

科　　　目 決　算　額

6,775,073

2,142,497

992,386

4,230,000

13,950,000

28,089,956

884,754

2,745,636

6,980,000

2,880,000

1,270,000

4,230,000

13,950,000

29,310,000

△ 1,870,000

0

予　算　額

(単位：円）

比 較 増 減

1.

2.

3.

4.

5.

(A)

6.

(B)

補助金等収入

業務受託料収入

借入金収入

他会計繰入金

他会計借入金借入収入

当期収入合計

前年度繰越金

収 入 合 計

0

△ 946,000

0

△ 11,758

△ 1,000,000

△ 1,957,758

0

△ 1,957,758

収　　入　　の　　部
科　　　目 決　算　額

958,000

781,000

14,000,000

1,008,242

0

16,747,242

1,000,000

17,747,242

958,000

1,727,000

14,000,000

1,020,000

1,000,000

18,705,000

1,000,000

19,705,000

予　算　額 比 較 増 減

1.

2.

3.

4.

(C)

(A)

(B)

土地改良事業費支出

土地改良事業負担金支出

支払利息

他会計借入金返済支出

当期支出合計

-(C)当期収支差額

-(C)次年度繰越金

△ 946,000

0

△ 11,758

△ 1,000,000

△ 1,957,758

0

0

支　　出　　の　　部
科　　　目 決　算　額

2,697,000

14,000,000

50,242

1,000,000

17,747,242

△ 1,000,000

0

3,643,000

14,000,000

62,000

2,000,000

19,705,000

△ 1,000,000

0

予　算　額

(単位：円）

比 較 増 減

1.

2.

(A)

3.

(B)

補助金等収入

他会計繰入金

当期収入合計

前年度繰越金

収 入 合 計

△ 45,000

△ 4,800

△ 49,800

0

△ 49,800

収　　入　　の　　部
科　　　目 決　算　額

902,000

90,200

992,200

0

992,200

947,000

95,000

1,042,000

0

1,042,000

予　算　額 比 較 増 減

1.

(C)

(A)

(B)

土地改良事業費支出

当期支出合計

-(C)当期収支差額

-(C)次年度繰越金

△ 49,800

△ 49,800

0

0

支　　出　　の　　部
科　　　目 決　算　額

992,200

992,200

0

0

1,042,000

1,042,000

0

0

予　算　額

一般会計　収支決算書

特別会計亀田郷発電事業費　収支決算書

特別会計小杉地区経営体育成基盤整備事業費　収支決算書

特別会計茅野山地区経営体育成基盤整備事業費　収支決算書

収入 1,833,498,167円 支出 1,687,765,065円

次年度繰越金
145,733,102円

附帯事業費支出
17,305,290

土地改良事業負担金支出
60,358,011

借入金返済支出
13,635,021

支払利息
776,063

固定資産取得支出
12,036,500

特定資産積立支出
292,969,703

雑支出
3,685,932

職員長期貸付金貸付支出
2,000,000

他会計繰出額
1,098,442

一般管理費支出
580,766,934

土地改良事業費支出
703,133,169土地改良事業収入

580,080,686

前年度繰越金
162,352,231

基本財産運用収入
1,669

特定資産運用収入
677,278

交付金収入
17,300,000

雑収入
10,686,812

附帯事業収入
180,500,487

補助金等収入
389,685,860

業務受託料収入
100,003,708

特定資産取崩収入
311,922,303

固定資産売却収入
50,166,193

職員長期貸付金回収収入
10,940,940

他会計繰入金
4,230,000

他会計貸付金回収収入
14,950,000

亀田郷土地改良区だより（2）　第　145　号 令和７（2025）年10月１日


	p2

